DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PIBID E A FORMAÇÃO DO
LICENCIADO EM QUÍMICA: UM ESTUDO DE CASO de autoria de WILNE COELHO DE
SOUZA, TOMAZ GUILHERME PEREIRA DE SENA, ANTONIO GAUTIER FARIAS
FALCONIERI, BRUNO ROBERTO DA COSTA MORAIS, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35398

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/35398